
USNESENÍ 5/14/Z 
 

ze zasedání zastupitelstva Rackové  
konaného dne 16. června 2014 
 

Zastupitelstvo obce Racková: 
 
1. schvaluje program zastupitelstva. 

Hlasování: Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0 – usnesení bylo přijato 
 

2. bere na vědomí plnění k rozpočtu k 31. 5. 2014. 
Hlasování: Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0 – usnesení bylo přijato 

 
3. schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2014.  

Hlasování: Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0 – usnesení bylo přijato 
 

4. projednalo návrh účetní závěrky obce Racková za rok 2013. Zastupitelstvo obce Racková 
nezjistilo, že by účetní závěrka neposkytnula v rozsahu předložených podkladů v souladu s 
§4 vyhlášky 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní 
jednotky. Zastupitelstvo obce racková schvaluje účetní závěrku obce Racková za rok 2013. 
Hlasování: Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0 – usnesení bylo přijato 

 
5. projednalo závěrečný účet obce Racková za rok 2013. zastupitelstvo obce racková nezjistilo 

chyby ani pochybení v kontrole hospodaření obce za rok 2013. zastupitelstvo obce Racková 
schvaluje závěrečný účet obce Racková za rok 2013 bez výhrad. 
Hlasování: Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0 – usnesení bylo přijato 

 
 
6. v souladu s ustanovením § 76 zákona č.  137/2006 Sb. 

ROZHODLO 
 
 o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení uchazeče Zednictví Krejsa s.r.o., 
 Racková 13, 760 01 Zlín, IČ 27666093 
 Odůvodnění: 
 Uchazeč byl dne 14. 5. 2014 vyzván k vysvětlení nabídky. V termínu pro 
 vyjádření k nabídce nebyla obdržená relevantní odpověď.  
 Vzhledem k této skutečnosti nesplnil v plném rozsahu zadávací podmínku 
 stanovenou zadavatelem, a nabídka proto byla vyřazena. 
 
 Zastupitelstvo obce Racková na základě hodnocení hodnotící komise v souladu s 
 ustanovením § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 
 

ROZHODLO 
 
 o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle základního hodnotícího kritéria –
 nejnižší nabídkové ceny zadané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle 
 § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na veřejnou 
 zakázku na stavební práce „Stavební úpravy OÚ Racková45“ takto :  
 
 Pořadí č. 1  
 Nabídka č. 2 
 Obchodní firma:    ENVIA systém s.r.o. 



 Se sídlem :               Vejvanovského 1592/20, 767 01 Kroměříž 
 IČ:                           291193401 
 Údaje z nabídky uchazeče, která byla předmětem hodnocení podle  
 hodnotícího kritéria : 
       Nabídková cena bez DPH   :  862 497,- Kč 
 
 Pořadí č. 2  
 Nabídka č.           1 
 Obchodní firma:    Jiří Vinter 
 Se sídlem :               Lorencova 5424, 760 01 Zlín 
 IČ:                           521208001 
 Údaje z nabídky uchazeče, která byla předmětem hodnocení podle hodnotícího 
 kritéria : 
       Nabídková cena bez DPH   :  1 123 213,- Kč 
 
 Zastupitelstvo obce Racková 

POVĚŘUJE 
 
 starostu obce pana Ing. Jaroslava Kaňu podpisem smlouvy o dílo s vybraným 
 uchazečem ENVIA systém s.r.o. v souladu s nabídkou uchazeče. 
Hlasování: Pro:8, Proti:0, Zdržel se:1 – usnesení bylo přijato 

 
7. deleguje starostu obce Ing. Jaroslava Kaňu na Valnou hromadu společnosti Vodovody a 

kanalizace Zlín a.s., se sídlem Zlín, tř. Tomáše Bati 383, IČ 49454561 konanou dne 24. 
června 2014. 
Hlasování: Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0 – usnesení bylo přijato 

 
8. schvaluje smlouvu o dílo se společností Montparket s.r.o. na opravu podlahy na sále KD. 

Hlasování: Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0 – usnesení bylo přijato 
 
 
Ing. Jaroslav Kaňa – starosta    


